REITORIA

RESOLUÇÃO n. 01/2000

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:
Art. 1º - Alterar, em virtude da mudança estatutária, a denominação da Diretoria de Ensino para Diretoria de Graduação e Diretoria de Extensão para Diretoria de Extensão e Apoio Comunitário.

Art. 2º - Os atuais responsáveis professores: Giani Rabelo, Portaria
n. 29/98/REITORIA de 04 de junho de 1998 e Gildo Volpato, Portaria
n. 06/2000/REITORIA de 18 de fevereiro de 2000, continuarão a responder pelas respectivas diretorias.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 08 de março de 2000.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR DA UNESC